



## Dodatek č. 1

**ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby ze dne 06.09.2023**  
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
(dále také jen „Smlouva“)

### Článek 1

#### Smluvní strany

**1) Objednatel:**

**Město Zlaté Hory**

Sídlo: náměstí Svobody 80, 793 76 Zlaté Hory

IČ: 002 96 481

DIČ: CZ00296481

zastoupený: Ing. Milanem Rácem – starostou

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 1848932379/0800

(dále jen „Objednatel“)

**2) Zhotovitel:**

**BERKASTAV s r.o.**

sídlo: Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál

IČ: 026 57 392

DIČ: CZ02657392

Zastoupený: Dominikem Berkou a Patrikem Berkou, jednateli společnosti

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. ú. 263814794/0300

kontaktní osoba ve věcech smluvních: Patrik Berka

kontaktní osoba ve věcech technických: Patrik Berka. +420 775 056 143

e-mail: berkastav@berkastav.cz

(dále jen „Zhotovitel“)

### Článek 2

#### Předmět a účel dodatku

- 2.1 Smluvní strany uzavřely dne 06.09.2023 Smlouvu o dílo na zhotovení stavby s názvem „**Revitalizace lokality „U koupaliště“, Zlaté Hory**“. Předmětem dodatku je změna rozsahu provedených stavebních prací (víceprací a méněprací) a cena díla.
- 2.2 Smluvní strany se na základě skutečnosti uvedených v odstavci 1 tohoto článku smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 1.

### Článek 3

#### Cena díla

- 3.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo v Článku IV. Cena díla odst. 1 Smlouvy o dílo se mění následovně:

<b>Cena dle SOD</b>	<b>5 685 000,00 Kč bez DPH</b>
<b>Cena dle rozpočtu víceprací a méněprací</b>	<b>447 771,81 Kč bez DPH</b>

**Nová cena díla celkem 6 132 771,81 Kč bez DPH, tj. 7 420 653,89 Kč s DPH**

#### *Článek 4*

#### **Závěrečná ustanovení**

- 4.1 Tento dodatek nabývá platností a účinností dnem podpisu Dodatku.
- 4.2 Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je uzavřen dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jedno vyhotovení.
- 4.3 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je změnový list č. 1 a položkový rozpočet VCP a MNP.
- 4.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
- 4.5 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změn.
- 4.6 Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů. O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 331/2/24 ze dne 13.11.2023.

#### **Přílohy:**

*Příloha č. 1 – Změnový list č. 1*

*Příloha č. 2 – Položkový rozpočet VCP a MNP*

**Ve Zlatých Horách**

**za Objednatele**

Ing.   
Milan Rác  
Rác

.....  
Ing. Milan Rác, starosta

**V Bruntále**

**za Zhotovitele**

Patrik Berka   
Patrik Berka  
Datum: 2023.11.20  
14:26:17 +01'00'

.....  
Patrik Berka, jednatel

## Změnový list č.1 – změny v projektové dokumentaci

STAVBA: „Revitalizace lokality „U koupaliště“, Zlaté Hory“

Změny předkládá: zhotovitel – BERKASTAV s.r.o

Popis navrhovaných změn stavby:

ZL01- Bourací a ostatní práce - skutečnost

-Došlo k odpočtu neprováděných prací jako odstranění stromů, pařezů, kanalizace a frézování stávající komunikace.

-Došlo k přípočtu bourání septiku, základů, výměny kónusů, přeložky vody, čičačka plynu, kabelový žlab v místě křížení s jiným vedením, řezání a bourání asfaltu pro montáž obrubníků.

ZL02 - Sanace podloží - skutečnost

-Došlo k odpočtu plánované sanace ŠD 25 cm.

-Došlo k přípočtu zemních prací pro sanaci parkoviště, komunikace a chodníku 30 cm.

ZL03 - Opěrná zídka - odpočet

-Došlo k odpočtu celé opěrné zdi.

ZL04 - Kanalizace - skutečnost

-Došlo k odpočtu kamerových zkoušek.

-Došlo k přípočtu dešťové kanalizace v délce 62 m.

ZL05 - Obrubníky - skutečnost

-Došlo k přípočtu množství obrubníků a systémových typů.

	PD:	Skutečnost:
Silniční	473m	418m
Přechodové	0m	30m
Nájezdové	0m	166m
Obloukové	0m	12ks
Zahradní	0m	94m
Chodníkové	0m	613m

ZL06 VRN - skutečnost

-Došlo k přípočtu geodetického vytýčení stavby pro provádění, po provedení, provizorní dopravní značení, vytýčení sítí a zřízení, provoz a likvidace staveniště.

Přílohou změnového listu je položkový rozpočet ke změnovému listu č. 1. Celkové došlo ke zvýšení ceny díla o 447 771,81 Kč bez DPH.

### Odsouhlasení změn:

1. Stanovisko zhotovitele, Dominik Berka:

Patrik Berka

Digitálně podepsal Patrik Berka  
Datum: 2023.11.20 14:25:34 +0100

3. Stanovisko TDS, Petr Malý:



4. Stanovisko objednatele, Ing. Milan Rác:

Ing. Milan Rác  
Digitálně podepsal Ing. Milan Rác  
Datum: 2023.11.20 11:25:12 +0100

Ve Zlatých Horách 6.11.2023

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1727\_1SODZL1(1)

Stavba: Revitalizace Zlaté Hory-KOMUNIKACE A CHODNÍKY - změnový list č.1

KSO:  
Místo: Zlaté Hory

CC-CZ:  
Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel:  
Město Zlaté Hory

IČ: 00296481  
DIČ: CZ00296481

Zhotovitel:  
BERKASTAV s.r.o.

IČ: 026 57 392  
DIČ: CZ02657392

Projektant:  
DIK Jeseník spol. s r.o.

IČ: 16627008  
DIČ: CZ16627008

Zpracovatel:  
DIK Jeseník

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>447 771,81</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	447 771,81	94 032,08
	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>541 803,89</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1727 1SODZL1(1)

**Stavba:** Revitalizace Zlaté Hory-KOMUNIKACE A CHODNÍKY - změnový list č.1

Místo: Zlaté Hory

Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel: Město Zlaté Hory

Projektant: DIK Jeseník spol. s r.o.

Zhotovitel: BERKASTAV s.r.o.

Zpracovatel:

DIK Jeseník

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>447 771,81</b>	<b>541 803,89</b>
ZL01	Bourací a ostatní práce - skutečnost	39 937,92	48 324,88
ZL02	Sanace podloží - skutečnost	-121 669,52	-147 220,12
ZL03	Opěrná zdka - odpočet	-90 177,00	-109 114,17
ZL04	Kanalizace - skutečnost	71 231,33	86 189,91
ZL05	Obrubníky - skutečnost	420 449,08	508 743,39
ZL06	VRN	128 000,00	154 880,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Zlaté Hory-KOMUNIKACE A CHODNÍKY - změnový list č.1

Objekt:

**ZL01 - Bourací a ostatní práce - skutečnost**

KSO:

Místo: Zlaté Hory

CC-CZ:

Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel:

Město Zlaté Hory

IČ: 00296481

DIČ: CZ00296481

Zhotovitel:

BERKASTAV s.r.o.

IČ: 026 57 392

DIČ: CZ02657392

Projektant:

DIK Jeseník spol. s r.o.

IČ: 16627008

DIČ: CZ16627008

Zpracovatel:

DIK Jeseník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>39 937,92</b>
DPH základní snížená	Základ daně 39 937,92 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 8 386,96 0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>48 324,88</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Zlaté Hory-KOMUNIKACE A CHODNÍKY - změnový list č.1

Objekt:

**ZL01 - Bourací a ostatní práce - skutečnost**

Místo: Zlaté Hory

Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel: Město Zlaté Hory

Projektant: DIK Jeseník spol. s  
r.o.

Zhotovitel: BERKASTAV s.r.o.

Zpracovatel: DIK Jeseník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>39 937,92</b>
1 - Jímka	67 780,61
2 - Výměna kónusu	20 452,20
3 - Přeložka vody	12 258,00
4 - Čičačka	28 696,32
5 - Kabelový žlab	8 737,20
6 - Bourání základů	24 475,20
7 - Řezání a bourání asfaltu	-50 992,01
8 - Odpočet ostatních neprováděných prací	-71 469,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Zlaté Hory-KOMUNIKACE A CHODNÍKY - změnový list č.1

Objekt:

ZL01 - Bourací a ostatní práce - skutečnost

Místo: Zlaté Hory

Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel: Město Zlaté Hory

Projektant: DIK Jeseník spol. s r.o.

Zhotovitel: BERKASTAV s.r.o.

Zpracovatel: DIK Jeseník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**39 937,92**

### D 1

#### Jímka

**67 780,61**

1	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,338	3 947,00	25 016,09	SOD
	VV		6,5*6,5*0,15		6,338			
	VV		Součet		6,338			
2	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	12,993	163,00	2 117,86	SOD
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,993	6,00	77,96	SOD
4	K	R	Čerpání a odvoz obsahu jímky	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	SOD
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	84,500	156,00	13 182,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		6,5*6,5*2		84,500			
	VV		Součet		84,500			
6	M	58344197	šterkodř frakce 0/63	t	50,700	481,00	24 386,70	CS ÚRS 2023 02
	VV		6,5*6,5*0,6*2		50,700			
	VV		Součet		50,700			

### D 2

#### Výměna kónusu

**20 452,20**

7	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	8,000	208,00	1 664,00	SOD
8	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,000	87,00	696,00	SOD
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,000	156,00	1 248,00	CS ÚRS 2023 02
10	M	58344197	šterkodř frakce 0/63	t	16,000	481,00	7 696,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	963015141	Demontáž prefabrikovaných prvků kanálů šachet nebo žump do hmotnosti 0,5 t	ks	2,000	793,00	1 586,00	CS ÚRS 2023 02
12	K	894410231	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty, skruž přechodová (konus)	ks	2,000	1 630,00	3 260,00	CS ÚRS 2023 02
13	M	AQN.T3615	Roznašecí konus třídy D400	ks	2,000	2 151,10	4 302,20	CS ÚRS 2023 02

### D 3

#### Přeložka vody

**12 258,00**

14	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	6,000	838,00	5 028,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		10*1*0,6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
15	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,000	87,00	522,00	SOD
16	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,000	156,00	936,00	CS ÚRS 2023 02
17	M	58344197	šterkodř frakce 0/63	t	12,000	481,00	5 772,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		6*2		12,000			
	VV		Součet		12,000			

### D 4

#### Čištěna

**28 696,32**

18	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	19,980	1 041,00	20 799,18	SOD
	VV		3*3,7*1,8		19,980			
	VV		Součet		19,980			
19	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	19,980	87,00	1 738,26	SOD
20	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	19,980	156,00	3 116,88	CS ÚRS 2023 02
21	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	6,000	507,00	3 042,00	CS ÚRS 2023 02

### D 5

#### Kabelový žlab

**8 737,20**

22	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	3,500	1 041,00	3 643,50	SOD
23	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,500	87,00	304,50	SOD
24	K	460751123	Osazení kabelových kanálů zapuštěných do terénu z prefabrikovaných betonových žlabů	m	10,000	212,00	2 120,00	CS ÚRS 2023 02
25	M	ZPS.AZD27100	Kabelový žlab TK 2	m	10,000	266,92	2 669,20	CS ÚRS 2023 02



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>D 6</b>			<b>Bourání základů</b>					<b>24 475,20</b>
26	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,700	3 947,00	22 497,90	SOD
	W		*základové pásy parc. č. 2243* 19*0,5*0,6		5,700			
	W		Součet		5,700			
27	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,700	6,00	70,20	SOD
28	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	11,700	163,00	1 907,10	SOD
<b>D 7</b>			<b>Řezání a bourání asfaltu</b>					<b>-50 992,01</b>
29	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	690,500	105,00	72 502,50	SOD
30	K	113154325	Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	-714,750	84,00	-60 039,00	SOD
	W		odstamění provizorní komunikace					
	W		-1060		-1 060,000			
	W		skutečnost					
	W		690,5*0,5		345,250			
	W		Součet		-714,750			
31	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	-328,785	163,00	-53 591,96	SOD
	W		-714,75*0,46		-328,785			
	W		Součet		-328,785			
32	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-1 643,925	6,00	-9 863,55	SOD
	W		-328,785*5 *Přepočtené koeficientem množství		-1 643,925			
<b>D 8</b>			<b>Odpočet ostatních neprováděných prací</b>					<b>-71 469,60</b>
33	K	112101122	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	-10,000	220,00	-2 200,00	SOD
34	K	112251103	Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm	kus	-17,000	1 135,00	-19 295,00	SOD
35	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	-20,000	166,00	-3 320,00	SOD
36	M	28617003	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10	m	-20,300	782,00	-15 874,60	SOD
37	K	891261912	Výměna vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	-5,000	1 691,00	-8 455,00	SOD
38	M	AVK.31100	AVK šoupátko 3.1, DN 100, stavební délka F4, PN 10/16	kus	-5,000	4 465,00	-22 325,00	SOD

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Zlaté Hory-KOMUNIKACE A CHODNÍKY - změnový list č.1

Objekt:

**ZL02 - Sanace podloží - skutečnost**

KSO:

Místo: **Zlaté Hory**

CC-CZ:

Datum: **24. 10. 2023**

Zadavatel:

Město Zlaté Hory

IČ: **00296481**

DIČ: **CZ00296481**

Zhotovitel:

BERKASTAV s.r.o.

IČ: **026 57 392**

DIČ: **CZ02657392**

Projektant:

DIK Jeseník spol. s r.o.

IČ: **16627008**

DIČ: **CZ16627008**

Zpracovatel:

DIK Jeseník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-121 669,52</b>
DPH základní snížená	Základ daně -121 669,52 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně -25 550,60 0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>-147 220,12</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Zlaté Hory-KOMUNIKACE A CHODNÍKY - změnový list č.1

Objekt:

**ZL02 - Sanace podloží - skutečnost**

Místo: Zlaté Hory

Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel: Město Zlaté Hory

Projektant: DIK Jeseník spol. s  
r.o.

Zhotovitel: BERKASTAV s.r.o.

Zpracovatel: DIK Jeseník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-121 669,52**

HSV - Práce a dodávky HSV

**-121 669,52**

1 - Zemní práce

114 201,78

5 - Komunikace pozemní

**-235 871,30**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Zlaté Hory-KOMUNIKACE A CHODNÍKY - změnový list č. 1

Objekt:

**ZL02 - Sanace podloží - skutečnost**

Místo: Zlaté Hory

Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel: Město Zlaté Hory

Projektant: DIK Jeseník spol. s  
r.o.

Zhotovitel: BERKASTAV s.r.o.

Zpracovatel: DIK Jeseník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-121 669,52</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>-121 669,52</b>	
D	1		Zemní práce				<b>114 201,78</b>	
1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	546,420	128,00	69 941,76	SOD
	W		výměna podloží					
	W		910,7*0,6		546,420			
	W		Součet		546,420			
2	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	546,420	81,00	44 260,02	SOD
D	5		Komunikace pozemní				<b>-235 871,30</b>	
3	K	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	-910,700	259,00	-235 871,30	SOD

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Zlaté Hory-KOMUNIKACE A CHODNÍKY - změnový list č.1

Objekt:

**ZL03 - Opěrná zdka - odpočet**

KSO:

Místo: Zlaté Hory

CC-CZ:

Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel:

Město Zlaté Hory

IČ:

00296481

DIČ:

CZ00296481

Zhotovitel:

BERKASTAV s.r.o.

IČ:

026 57 392

DIČ:

CZ02657392

Projektant:

DIK Jeseník spol. s r.o.

IČ:

16627008

DIČ:

CZ16627008

Zpracovatel:

DIK Jeseník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>		<b>-90 177,00</b>	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-90 177,00	21,00%	-18 937,17
	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>	<b>-109 114,17</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Zlaté Hory-KOMUNIKACE A CHODNÍKY - změnový list č.1

Objekt:

**ZL03 - Opěrná zdka - odpočet**

Místo: Zlaté Hory

Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel: Město Zlaté Hory

Projektant: DIK Jeseník spol. s  
r.o.

Zhotovitel: BERKASTAV s.r.o.

Zpracovatel: DIK Jeseník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-90 177,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-90 099,00**

1 - Zemní práce

-12 067,20

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-53 460,00

5 - Komunikace pozemní

-1 008,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-9 514,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-11 841,00

997 - Přesun sutě

-2 208,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

**-78,00**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-78,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Zlaté Hory-KOMUNIKACE A CHODNÍKY - změnový list č.1

Objekt:

**ZL03 - Opěrná zdka - odpočet**

Místo: Zlaté Hory

Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel: Město Zlaté Hory

Projektant: DIK Jeseník spol. s  
r.o.

Zhotovitel: BERKASTAV s.r.o.

Zpracovatel: DIK Jeseník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-90 177,00</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				<b>-90 099,00</b>	
D		1	Zemní práce				<b>-12 067,20</b>	
1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	-21,600	208,00	-4 492,80	SOD
2	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-14,400	81,00	-1 166,40	SOD
3	K	175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně	m3	-7,200	890,00	-6 408,00	SOD
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				<b>-53 460,00</b>	
4	K	327215111	Opěrná zeď z gabionů dvouzákrtová síť s povrchovou úpravou galfan vyplněná lomovým kamenem	m3	-11,000	4 860,00	-53 460,00	SOD
D		5	Komunikace pozemní				<b>-1 008,00</b>	
5	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkokopisku ŠP plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	-18,000	56,00	-1 008,00	SOD
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				<b>-9 514,80</b>	
6	K	631311126	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	-1,800	5 286,00	-9 514,80	SOD
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				<b>-11 841,00</b>	
7	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	-3,000	3 947,00	-11 841,00	SOD
D		997	Přesun sutě				<b>-2 208,00</b>	
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-30,000	6,00	-180,00	SOD
9	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	-6,000	163,00	-978,00	SOD
10	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	-6,000	175,00	-1 050,00	SOD
D		PSV	Práce a dodávky PSV				<b>-78,00</b>	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				<b>-78,00</b>	
11	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	-3,000	26,00	-78,00	SOD

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

## Stavba:

Revitalizace Zlaté Hory-KOMUNIKACE A CHODNÍKY - změnový list č.1

## Objekt:

**ZL04 - Kanalizace - skutečnost**

## KSO:

Místo: Zlaté Hory

## CC-CZ:

Datum: 24. 10. 2023

## Zadavatel:

Město Zlaté Hory

IČ: 00296481

DIČ: CZ00296481

## Zhotovitel:

BERKASTAV s.r.o.

IČ: 026 57 392

DIČ: CZ02657392

## Projektant:

DIK Jeseník spol. s r.o.

IČ: 16627008

DIČ: CZ16627008

## Zpracovatel:

DIK Jeseník

IČ:

DIČ:

## Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>71 231,33</b>
	<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	71 231,33	21,00%	14 958,58
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>86 189,91</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Zlaté Hory-KOMUNIKACE A CHODNÍKY - změnový list č.1

Objekt:

**ZL04 - Kanalizace - skutečnost**

Místo: Zlaté Hory

Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel: Město Zlaté Hory

Projektant: DIK Jeseník spol. s  
r.o.

Zhotovitel: BERKASTAV s.r.o.

Zpracovatel: DIK Jeseník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**71 231,33**

HSV - Práce a dodávky HSV

71 231,33

3 - Svislé a kompletní konstrukce

13 263,00

8 - Trubní vedení

57 968,33

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Zlaté Hory-KOMUNIKACE A CHODNÍKY - změnový list č.1

Objekt:

**ZL04 - Kanalizace - skutečnost**

Místo: Zlaté Hory

Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel: Město Zlaté Hory

Projektant: DIK Jeseník spol. s  
r.o.

Zhotovitel: BERKASTAV s.r.o.

Zpracovatel: DIK Jeseník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>71 231,33</b>	
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>71 231,33</b>	
<b>D 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>13 263,00</b>	
1	K	359901212R01	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	m	-1 000,000	51,00	-51 000,00	SOD
2	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v horně třídě těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojné	m3	31,000	838,00	25 978,00	CS ÚRS 2023 02
wv (15+47)*1*0,5					31,000			
3	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	31,000	87,00	2 697,00	SOD
4	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	31,000	156,00	4 836,00	CS ÚRS 2023 02
5	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	62,000	496,00	30 752,00	CS ÚRS 2023 02
<b>D 8 Trubní vedení</b>							<b>57 968,33</b>	
6	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	15,000	166,00	2 490,00	SOD
wv přípojky 15					15,000			
7	M	28617019	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x6000mm SN10	m	15,225	524,00	7 977,90	CS ÚRS 2023 02
wv 15*1,015 *Přepočtené koeficientem množství					15,225			
8	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	47,000	166,00	7 802,00	SOD
9	M	28617020	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x6000mm SN10	m	47,705	785,00	37 448,43	CS ÚRS 2023 02
10	K	R	Napojení kanalizace do šachty	ks	1,000	2 250,00	2 250,00	skutečnost

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Zlaté Hory-KOMUNIKACE A CHODNÍKY - změnový list č.1

Objekt:

**ZL05 - Obrubníky - skutečnost**

KSO:

Místo: Zlaté Hory

CC-CZ:

Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel:

Město Zlaté Hory

IČ: 00296481

DIČ: CZ00296481

Zhotovitel:

BERKASTAV s.r.o.

IČ: 026 57 392

DIČ: CZ02657392

Projektant:

DIK Jeseník spol. s r.o.

IČ: 16627008

DIČ: CZ16627008

Zpracovatel:

DIK Jeseník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>420 449,08</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	420 449,08	21,00%	88 294,31	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>508 743,39</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Zlaté Hory-KOMUNIKACE A CHODNÍKY - změnový list č.1

Objekt:

**ZL05 - Obrubníky - skutečnost**

Místo: Zlaté Hory

Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel: Město Zlaté Hory

Projektant: DIK Jeseník spol. s  
r.o.

Zhotovitel: BERKASTAV s.r.o.

Zpracovatel: DIK Jeseník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**420 449,08**

HSV - Práce a dodávky HSV

420 449,08

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

420 449,08

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Zlaté Hory-KOMUNIKACE A CHODNÍKY - změnový list č. 1

Objekt:

**ZL05 - Obrubníky - skutečnost**

Místo: Zlaté Hory

Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel: Město Zlaté Hory

Projektant: DIK Jeseník spol. s r.o.

Zhotovitel: BERKASTAV s.r.o.

Zpracovatel: DIK Jeseník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>420 449,08</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				420 449,08	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				420 449,08	
1	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	601,000	288,00	173 088,00	CS ÚRS 2023 02
2	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	613,000	150,00	91 950,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	92,000	206,00	18 952,00	CS ÚRS 2023 02
4	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	94,000	81,60	7 670,40	CS ÚRS 2023 02
5	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	201,000	332,00	66 732,00	SOD
6	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	418,000	147,00	61 446,00	SOD
7	M	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	166,000	207,00	34 362,00	CS ÚRS 2023 02
8	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	30,000	519,00	15 570,00	CS ÚRS 2023 02
9	M	DTN.24120	obrubník betonový silniční vnější oblý R 0,5 Standard 78x15x25cm	kus	12,000	546,07	6 552,84	CS ÚRS 2023 02
10	M	BBC.0006294.U RS	obrubník betonový silniční ABO 15-30 100x15x30cm	kus	-408,000	186,00	-75 888,00	SOD
11	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-65,280	147,00	-9 596,16	SOD
12	K	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	98,000	225,00	22 050,00	SOD
13	M	58381015	kostka řezanoštlpaná dlažební žula 10x10x10cm	m2	10,000	756,00	7 560,00	CS ÚRS 2023 02

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Zlaté Hory-KOMUNIKACE A CHODNÍKY - změnový list č.1

Objekt:

**ZL06 - VRN**

KSO:

Místo: Zlaté Hory

CC-CZ:

Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel:

Město Zlaté Hory

IČ:

00296481

DIČ:

CZ00296481

Zhotovitel:

BERKASTAV s.r.o.

IČ:

026 57 392

DIČ:

CZ02657392

Projektant:

DIK Jeseník spol. s r.o.

IČ:

16627008

DIČ:

CZ16627008

Zpracovatel:

DIK Jeseník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>128 000,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	128 000,00	21,00%	26 880,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>154 880,00</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Zlaté Hory-KOMUNIKACE A CHODNÍKY - změnový list č.1

Objekt:

**ZL06 - VRN**

Místo: Zlaté Hory

Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel: Město Zlaté Hory

Projektant: DIK Jeseník spol. s  
r.o.

Zhotovitel: BERKASTAV s.r.o.

Zpracovatel: DIK Jeseník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**128 000,00**

OST - Ostatní

128 000,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Zlaté Hory-KOMUNIKACE A CHODNÍKY - změnový list č.1

Objekt:

ZL06 - VRN

Místo: Zlaté Hory

Datum: 24. 10. 2023

Zadavatel: Město Zlaté Hory

Projektant: DIK Jeseník spol. s  
r.o.

Zhotovitel: BERKASTAV s.r.o.

Zpracovatel: DIK Jeseník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**128 000,00**

D	OST	Ostatní						
1	K 012303000	Geodetické práce	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00		
2	K R	Zaměření skutečného stavu	kpl	1,000	22 000,00	22 000,00		
3	K R.1	Provizorní dopravní značení	kpl	1,000	21 000,00	21 000,00		
4	K R.2	Vytýčení sítí	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00		
5	K R.3	Zřízení, provoz a likvidace staveniště	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00		